
     
Leicht lenkend

     
Verschleißarm

     
Stoßfest

     
Bodenschonend

     
Witterungsbeständig

Serie:

Kugel-Ø mm:

Ausführung Gehäuse:

Ausführung Kugeln:

Tragkraft kg:

Tragkraft

A mm:

B mm:

C mm:

D mm:

E mm:

F mm:

L mm:

Kugelrolle

Produktdatenblatt

Kugelrolle A800-60-16
Kugelrollen Serie A8 - Rad S-800

 -30 °C - +70 °C

Rad

Kugel: verzinkt oder Edelstahl

Gehäuse: verzinkt oder Edelstahl

800

60

Stahl verzinkt

Edelstahl

1500

getestet nach EN 12530 und EN 12527

117

29,5

17

100

48,0

5

77,5

Vorteile
 Gehäuse aus solidem Stahl gedreht​
 hohe Tragkraft​
 flaches Profil​
 Bohrung für den Schmutzaustritt

Anwendungen

– Fertigungsstraßen
– Förderstrecken
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